
 

 

PENGUMUMAN PEMENANG “LOMBA FOTOGRAFI BANK JATIM 2013” 

Berdasarkan Hasil Penjurian Lomba Fotografi  Bank Jatim Tahun 2013 yang dilaksanakan 
pada hari Senin, 12 Agustus 2013 di Kantor Pusat Bank Jatim, Surabaya, maka diumumkan 
bahwa pemenang Lomba Fotografi Bank Jatim Tahun 2013 adalah sebagai berikut : 

TEMA : KEINDAHAN ALAM 

Juara Nama Kode Cabang/Unit Kerja NIP Judul Foto 

1 Yesika Indra Dewi P19 Div. Umum - Kantor 
Pusat 

8176 Sisi lain Suramadu 

2 Arief Hidayat P27 Cabang Kepanjen 2728 Surga Tersembunyi 
di selatan Malang 

3 Ahmad Rizqan 
Danang W 

P24 Cabang Mojokerto 8601 Permisi Bu 

TEMA : HUMAN INTEREST 

Juara Nama Kode Cabang/Unit Kerja NIP Judul Foto 

1 Andri Cahyono P3 Cabang Jember 2796 Menabung Masa 
Depan 

2 Afuwat Amin Wibowo P23 Cabang Madiun 7547 Loyalitas Security 
Bank Jatim 

3 Aldhise Pradana H P1 Cabang Madiun 8190 Pelayanan Prima 

TEMA : UMKM 

Juara Nama Kode Cabang/Unit Kerja NIP Judul Foto 

1 Ahmad Rizqan 
Danang W 

P24 Cabang Mojokerto 8601 Memahat Matilda 

2 Riza Prasetyawan P12 Cabang Madiun 2092 Tukang Pandai Besi 

3 Dody  Timur 
Priyonggo 

P18 Cabang Jombang 8230 Sentra Usaha 
Pembuatan Arang 

 



 

Bagi para pemenang yang namanya tersebut diatas wajib hadir dalam 
acara penyerahan hadiah pemenang yang secara simbolis akan dilaksanakan pada : 

Hari/tanggal   : Sabtu / 17 Agustus 2013 
Waktu  : Pukul 06.30 WIB – Selesai 
Tempat  : Kantor Pusat Bank Jatim 
Alamat   : Jl. Basuki Rachmat 98 – 104, Surabaya 60271 
Dresscode  : Pakaian Seragam Bank Jatim hari Rabu  

 
Informasi lebih lanjut dapat menghubungi:  
Panitia Lomba Fotografi Bank Jatim Tahun 2013  
PT Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur Tbk  
Gedung Kantor Pusat Bank Jatim, Jl. Basuki Rachmat 98 – 104, Surabaya 60271  
Telepon : (031)5310090-99 ext 462 

 

 

 

 

 

 

  

 


